tura se publique, por una vez, en uno e los perió- 

5 de mayor circulación en Quito, 

27010 895 COMUNIQUESE.- DADA y firmaga en Quit 

ADN493 330 ANUCUTIA 

: : ce AA OS 30 AU A TOS 
da inscritokcon esta fecha la presente Resolución, juntamente” con “Ta Escritura 

IN de 

bajo el número «Doscientos sesenta y nueve (269) dedl Registro Mercantil .- Se- 

anotó con el N* 1,121 del Registro Mercantil.y del Libro Repertorio .—Di cumpli- 

miento a la disposición constante en el Artículo Tercero de esta Resolución.” Que 

da archiva da uno copia las demás fuerón devueltas.- Ambato Julio 22 de 1.996